
EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lotar1 64 Polivka, Laura 23545 23605 6 41NS/H

CG Pretty Peppy Lynx2 38 Kühn, Maren 22718 24504 5 39NS/H

Chief Little Louis3 79 Dilk, Marie 25752 26709 4 38,5NS/H

LS Sunny Boy4 24 Köke, Carolin 26043 18993 3 38NS/H

Ready To Snicker4 42 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3 38NS/H

Breeze Hollywood6 85 Lehmann, Vanessa 24925 24928 1 37HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 36 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5 69NS/H

Cruisin's Cayuse2 61 Büte, Julia 17428 9879 4 67NS/H

Missy Taris Wimpy3 119 Schmidt, Sybille 14200 21330 3 63,5NS/H
Cheerful Joker4 68 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 58NS/H

Wee Lenas April Joke5 3 Schneider, Michaela 24614 19430 1 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hickolenastar1 76 Freimann, Iris 12511 25120 6NS/H

Mistral2 86 Mielke, Sabine 20764 20436 5NS/H

Joy Dee Vaquero3 123 Lisker, Daniela 13718 19080 4NS/H

Billy4 103 Schulz, Mandy 21735 21446 3NS/H

Mayor Cheeko Mccue5 67 Köhler, Claudia 6730 23233 2WSTF

Leo Three Bars Stubs6 30 Sader, Uwe 21618 25080 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cheerful Joker1 68 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 5 69,5NS/H

Bo Tameeh Ibn Bendigo2 36 Hoffmann, Katrin 21907 21508 4 69NS/H

Dancing Boys blue Eye3 106 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 68,5NS/H

Missy Taris Wimpy3 119 Schmidt, Sybille 14200 21330 3 68,5NS/H

Leo Three Bars Stubs5 30 Sader, Uwe 21618 25080 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 36 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5 46NS/H

Missy Taris Wimpy2 119 Schmidt, Sybille 14200 21330 4 41,5NS/H

Leo Three Bars Stubs3 30 Sader, Uwe 21618 25080 3 40,5NS/H

Joy Dee Vaquero4 123 Lisker, Daniela 13718 19080 2 40NS/H

Dancing Boys blue Eye5 106 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 39,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smooth Ever Lee1 22 Stieneke, Klaus 1445 7913 5 66,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue2 67 Köhler, Claudia 6730 23233 4 66WSTF

Billy3 103 Schulz, Mandy 21735 21446 3 65,5NS/H

Mistral4 86 Mielke, Sabine 20764 20436 2 64NS/H
No Buddy is Perfekt5 98 Heinrichs, Anja 17424 21974 1 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Sunshine Bonny1 1 Drößler, Anne 24890 24842 5 41NS/H
Mayor Cheeko Mccue2 67 Köhler, Claudia 6730 23233 4 41WSTF

Bandos3 90 Magiera, Petra 20608 20422 3 40,5NS/H

Billy4 103 Schulz, Mandy 21735 21446 2 39,5NS/H

No Buddy is Perfekt5 98 Heinrichs, Anja 17424 21974 1 39,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 24 Köke, Carolin 26043 18993 5 63,5NS/H

Mika2 99 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4 62,5NS/H

Cruisin's Cayuse3 61 Büte, Julia 17428 9879 3 62NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 25 Vogelsang, Yannick 23830 21376 2 61,5NS/H

Tuff Chic Peppy5 31 Martin, Katrin 25900 27809 1 59NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocket1 111 Knop, Torge 24591 8107 7 70NS/H

Kilian2 11 Bluhm, Sabrina 24339 24330 6 65NS/H

Lotar3 64 Polivka, Laura 23545 23605 5 64NS/H

Colonel Clymer4 108 Deppe, Hardy 25726 25922 4 63NS/H

Cruisin's Cayuse5 61 Büte, Julia 17428 9879 3 62,5NS/H

Gambit6 10 Neumann, Tina 25751 25272 2 61,5NS/H

Lil Doc Badger7 84 Düselder, Deike 25038 90019 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tammy1 63 Hielscher, Ramona 23735 19547 7 39,5NS/H

Lil Doc Badger2 84 Düselder, Deike 25038 90019 6 39NS/H
Rocket3 111 Knop, Torge 24591 8107 5 38,5NS/H

Ready To Snicker4 42 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4 37,5NS/H

LS Leaguers Hot Fire5 25 Vogelsang, Yannick 23830 21376 3 37NS/H

Kilian6 11 Bluhm, Sabrina 24339 24330 2 37NS/H

Tuff Chic Peppy7 31 Martin, Katrin 25900 27809 1 35NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 3 Schneider, Michaela 24614 19430 6NS/H

CG Pretty Peppy Lynx2 38 Kühn, Maren 22718 24504 5NS/H

Ready To Snicker3 42 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4NS/H

Tuff Chic Peppy4 31 Martin, Katrin 25900 27809 3NS/H

LS Leaguers Hot Fire5 25 Vogelsang, Yannick 23830 21376 2NS/H

My Best Boy Justin6 95 Klunker, Olaf 15792 12494 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 99 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5 69,5NS/H

Breeze Hollywood2 85 Lehmann, Vanessa 24925 24928 4 68HB/NS

Missy Taris Wimpy2 117 Schmidt, Marina 25754 21330 4 68NS/H

Cody Leo Jac4 28 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 2 56NS/H

Montag, 29. August 2011 Seite 3 von 9



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Breeze Hollywood1 85 Lehmann, Vanessa 24925 24928 5 41HB/NS

Chief Little Louis2 79 Dilk, Marie 25752 26709 4 39NS/H

LS Sunny Boy3 24 Köke, Carolin 26043 18993 3 34NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chief Little Louis1 79 Dilk, Marie 25752 26709 5NS/H

Breeze Hollywood2 85 Lehmann, Vanessa 24925 24928 4HB/NS

LS Sunny Boy3 24 Köke, Carolin 26043 18993 3NS/H

Mika4 99 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 2NS/H

Cody Leo Jac5 28 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 60 Embach, Rieke 24590 25769 5 44NS/H

Nicy2 81 Liebe, Carina 24898 24986 4 36NS/H

Boomers Little Leo3 9 Narozny, Monika 26677 27112 3 35NS/H
Colonel Baby Lou3 21 Hundt, Michael 90006 24363 3 35

Breeze Hollywood5 129 Baumann, Rabea 90044 24928 1 31

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Boomers Little Leo1 9 Narozny, Monika 26677 27112 5 64,5NS/H

Caruso2 51 Neitzke, Franziska 25748 25376 4 63HES

Amor2 78 Gierke, Natalie 24726 24107 4 63NS/H

Nicy2 81 Liebe, Carina 24898 24986 4 63NS/H

MH Sunnys Holly Chex5 72 Baue, Joana 21615 27133 1 61,5NS/H

April5 105 Scheffler, Annika 26533 27587 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Hameln

Rojanka1 94 tom Suden, Birte 24439 25963 6 66NS/H

April2 105 Scheffler, Annika 26533 27587 5 65NS/H

Tobias3 15 Schierle, Henriikka 25727 24506 4 64,5THÜR

Boomers Little Leo4 9 Narozny, Monika 26677 27112 3 63NS/H

Amigo5 49 Feig, Annika 22617 22461 2 61,5NS/H
MH Sunnys Holly Chex6 72 Baue, Joana 21615 27133 1 59,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amor1 78 Gierke, Natalie 24726 24107 7NS/H
Samorey2 45 Sprenger, Julia 25709 25847 6NS/H

Nemo3 102 Schauzu, Jörg 26243 26085 5NS/H

MH Sunnys Holly Chex4 72 Baue, Joana 21615 27133 4NS/H

Caruso5 51 Neitzke, Franziska 25748 25376 3HES

Walesco6 57 Ahrens, Silvia 26586 27088 2NS/H

Rojanka7 94 tom Suden, Birte 24439 25963 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MH Sunnys Holly Chex1 72 Baue, Joana 21615 27133 7NS/H

Caruso2 51 Neitzke, Franziska 25748 25376 6HES

Tacolena3 59 Mrusek, Mirko 25760 27072 5NS/H

Lova Super Dust4 101 Ulbrich, Fabian 27188 27813 4NS/H

Royal Star Nic5 131 Schilling, Natalie 27086 27643 3NS/H

Nicy6 81 Liebe, Carina 24898 24986 2NS/H

Samorey7 45 Sprenger, Julia 25709 25847 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Billy The Kid1 17 Nolte, Johanna 27126 27741 5 64,5NS/H

Arks Gentle Star2 60 Embach, Rieke 24590 25769 4 63,5NS/H

Lenas Smart Honeybee3 66 Falkner, Lena 24280 27500 3 62,5RHLD
Colonel Baby Lou4 14 Hundt, Ricarda 25098 24363 2 59,5NS/H

Pauline 1995 127 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Hameln

Pauline 1991 127 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 5 67NS/H

Lenas Smart Honeybee2 66 Falkner, Lena 24280 27500 4 62,5RHLD

Cruisin's Cayuse3 62 Büte, Cheryl Lee 27105 9879 3 62NS/H

Arks Gentle Star4 60 Embach, Rieke 24590 25769 2 59,5NS/H

Colonel Baby Lou5 14 Hundt, Ricarda 25098 24363 1 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Smart Honeybee1 66 Falkner, Lena 24280 27500 5 40,5RHLD

Josy2 126 Bremer, Janika 26754 27220 4 39,5HB/NS
Golden Dancer3 20 Bartsch, Chantal 25786 25873 3 37HB/NS

Cruisin's Cayuse4 62 Büte, Cheryl Lee 27105 9879 2 37NS/H

Arks Gentle Star5 60 Embach, Rieke 24590 25769 1 33,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Baby Lou1 14 Hundt, Ricarda 25098 24363 5NS/H

Arks Gentle Star2 60 Embach, Rieke 24590 25769 4NS/H

Cruisin's Cayuse3 62 Büte, Cheryl Lee 27105 9879 3NS/H

Lenas Smart Honeybee4 66 Falkner, Lena 24280 27500 2RHLD

Sir Manfred5 91 Nagel, Sophia 25060 27203 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 32 Matlach, Maike 90008 90006 7

Moritz2 40 Darm, Daniela 90013 27352 6

Littel Shmootn Boy3 100 Mai, Felicitas 90038 27641 5

Odin4 110 Weindling, Jana 90039 90024 4

Lacys Five May Star5 114 Stemler, Katja 90040 26352 3

Billy The Kid6 18 Schwenzner, Juliane 90005 27741 2

Yakuti7 73 Andres, Kira 90025 90015 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moritz1 40 Darm, Daniela 90013 27352 6

Satchmo2 33 Bohn, Julia 90009 26933 5X

Smooth N Line3 48 Suhr, Melanie 90018 90011 4
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EWU-Turnier: C Hameln

Aranka4 65 Werner, Susanne 90021 90014 3

Littel Shmootn Boy5 100 Mai, Felicitas 90038 27641 2

Billy The Kid6 18 Schwenzner, Juliane 90005 27741 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tinka1 104 Beitmann, Sophie 90045 23396 5 68

Karima2 74 Elsner, Lara 90026 90016 4 67,5

Missy Taris Wimpy3 118 Schmidt, Melissa 25756 21330 3 66,5NS/H

Yakuti4 75 Rühmann, Kimberley 90027 90015 2 63
Hells Angel W4 130 Bock, Corinna 90046 90029 2 63

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Herbys Lucky King1 128 Fette, Franziska 90043 90028 5
Karima2 74 Elsner, Lara 90026 90016 4

Lacys Five May Star3 115 Stemler, Daria 90041 26352 3

Scorpio4 7 Plambeck, Isabel 90002 90001 2

Yakuti5 75 Rühmann, Kimberley 90027 90015 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Herbys Lucky King1 128 Fette, Franziska 90043 90028 5

Scorpio2 7 Plambeck, Isabel 90002 90001 4

Hickolenastar3 77 Freimann, Jessie 25188 25120 3NS/H

Tinka4 104 Beitmann, Sophie 90045 23396 2

Jerry Lee5 52 Vasel, Anika 90020 90013 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 36 Hoffmann, Katrin 21907 21508 70,5NS/H

Leo Three Bars Stubs2 30 Sader, Uwe 21618 25080 70NS/H

Crotons Jetastar3 32 Matlach, Maike 90008 90006 66,5

Jenny3 43 Lüdeke, Kerstin 21135 90010 66,5NS/H

Smooth Ever Lee5 22 Stieneke, Klaus 1445 7913 65,5WSTF

Rocket5 112 Bock, Bianca 11548 8107 65,5NS/H

Mr. Rabel Patch7 109 Möller, Sandra 24529 24620 63NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

No Buddy is Perfekt8 98 Heinrichs, Anja 17424 21974 61,5NS/H

Dancing Boys blue Eye8 106 Skalitz, Silvia 14945 23873 61,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Baileys Sugar Boy1 23 Peukert, Anke 21672 23675 109XNS/H

Dancing Boys blue Eye2 106 Skalitz, Silvia 14945 23873 105NS/H

Boomers Little Leo3 9 Narozny, Monika 26677 27112 104NS/H

Ergebnisliste: WT S01 Walk Trot TH bis 14 J Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 16 Schierle, Esther 90004 24506 66

Wee Lenas April Joke2 5 Hellbach, Luisa 90001 19430 61,5

Cruisin's Cayuse3 70 Möller, Isabel 90023 9879 57

Sir Manfred4 92 Nagel, Monja 90032 27203 49,5
Be My Sunshine Bonny5 2 Drößler, Jana 27050 24842 47,5NS/H

Ergebnisliste: WT S02 Walk Trot TH ab 14 J Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Candy Red Bar1 13 Hoheisel, Carolin 90007 90003 63
Dariusz2 27 Dulhies, Sylvia 90010 27756 61,5

Lil Doc Badger3 87 Schurmanns-de Vries, Li 90029 90019 55,5

Ergebnisliste: WT S03 Walk Trot WHS bis 14 J Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 5 Hellbach, Luisa 90001 19430 38,5

Tobias2 16 Schierle, Esther 90004 24506 36

Sir Manfred3 92 Nagel, Monja 90032 27203 36

Be My Sunshine Bonny4 2 Drößler, Jana 27050 24842 35,5NS/H

Cruisin's Cayuse5 69 Möller, Franziska 90022 9879 34,5

Ergebnisliste: WT S04 Walk Trot WHS ab 14 J Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Candy Red Bar1 13 Hoheisel, Carolin 90007 90003 37,5
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EWU-Turnier: C Hameln

Dariusz2 27 Dulhies, Sylvia 90010 27756 34,5

MH Sunnys Holly Chex3 71 Richter, Bettina 90024 27133 33

Lil Doc Badger4 87 Schurmanns-de Vries, Li 90029 90019 32

Aranka5 97 Gnas, Alexandra 90035 90022 31
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